Mẫu GT 7
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC NAM CẦN THƠ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cần Thơ, ngày      tháng     năm 20…

ĐƠN XIN BÁO CÁO THẨM ĐỊNH GIÁO TRÌNH

Kính gửi: Phòng Nghiên cứu KH

1. Chủ biên:
2. Tên giáo trình:
3. Thời gian thực hiện:
4. Dự kiến thời gian và địa điểm Báo cáo:
Nay xin đề nghị thẩm định giáo trình, danh sách các thành viên Hội đồng bao gồm:
	STT
	Họ và tên
	Chuyên ngành
	Đơn vị công tác
	Nhiệm vụ

	1.

	Chủ tịch

	2.

	Phản biện 1

	3.

	Phản biện 2

	4.

	Thành viên

	5.

	Thư ký

Trân trọng kính chào./.
	P. NCKH
	           Lãnh đạo đơn vị
	                Chủ biên

2